PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 805/2023 – CM
    Garça, 04 de dezembro de 2023.

Requerimento nº 932/2023
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto: Solicita cobertura das quadras

esportivas localizadas na Praça Miguel
Mônico.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, no momento, não há

previsão para cobertura das referidas quadras. Entretanto, poderá ser objeto de

estudo futuro.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-12-07T13:22:48-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823